
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 

   
                Il Presidente   Il Segretario 
             Emanuele Cera             dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 22/05/2013 al 06/06/2013 al n. 18.  
 
San Nicolò d’Arcidano, 22/05/2013. 
 

      Il dipendente incaricato/a 
                                                                                                   F.to Sofia Murgia 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano, 22/05/2013.                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
F.to Sofia Murgia 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 
 

N. 24 
Del  13.05.2013 

OGGETTO: Progetto di ricerca “I territori dell’Eolico”- Indirizzi  

 
L’anno duemilatredici, il giorno tredici del mese di maggio, con inizio alle ore 10.00 

in sala consiliare del Comune di San Nicolò D’Arcidano, a seguito di avvisi scritti si è 
riunita l’Assemblea dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo delega Ass. Serv. Sociale Murtas 
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X  
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Sig.Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 
 

L’ASSEMBLEA 
 

Vista la nota ANCI prot. n. 492 del 7 Maggio 2013 che sottopone all’attenzione delle 
amministrazioni il progetto di ricerca “ I territori dell’Eolico”, patrocinato da RSE S.p.A  
 –Ricerca sul Sistema Energetico- (società del gruppo GSE S.p.A. che sviluppa ricerche 
finalizzate all’interesse generale del sistema elettrico Nazionale); 
 
Preso atto che tale progetto mira alla valutazione dell’impatto del territorio connesso alla 
realizzazione degli impianti eolici e vuole coinvolgere il maggior numero dei Comuni in future 
iniziative di sviluppo di impianti medesimi; 
 
Ritenuto opportuno aderire all’iniziativa suindicata; 
 
Con votazione unanime 
 
 
      

DELIBERA 
 
 

Di aderire all’iniziativa relativa al Progetto di ricerca “ I territori dell’Eolico”, patrocinato da 
RSE S.p.A  –Ricerca sul Sistema Energetico- (società del gruppo GSE S.p.A. che sviluppa 
ricerche finalizzate all’interesse generale del sistema elettrico Nazionale); 
 
Di inviare comunicazione di adesione dell’Unione del Terralbese all’Anci Sardegna .  
 
 



 
 

 


